
KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UR - nowoczesność i przyszłość regionu
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

ZP/NIPR/08/2014
Projekt

zał. nr 3.2 do siwz

Podstawą zawarcia umowy jest przeprowadzone przez Zamawiającego postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego postępowanie pt. 
„Korekta językowa, techniczna i wydruk 10 skryptów dla studentów kierunku inżynieria 
materiałowa w ramach Zadania 3 projektu pt. UR - nowoczesność i przyszłość regionu”, 
zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010, 
Nr 113, poz. 759 ze zm.)

UMOWA Nr UR/NIPR/08/02/2014

Zawarta w dniu................................. r. w Rzeszowie pomiędzy:
Uniwersytetem Rzeszowskim z siedzibą w Rzeszowie przy ul. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów, 
Regon 691560040, NIP 8133238822,
Reprezentowanym przez:
Prorektora ds. Rozwoju - dr hab. inż. prof. UR Czesława Puchalskiego 
przy kontrasygnacie finansowej Kwestor UR - mgr Marzeny Filipek 
zwanym dalej „Zamawiającym”,
a 

zwanym dalej „Wykonawcą”
§ 1

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest usługa polegająca na korekcie językowej, technicznej 
i wydruku 10 skryptów dla studentów kierunku inżynieria materiałowa w ramach Zadania 3 
projektu pt. UR - nowoczesność i przyszłość regionu”” realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IV. Szkolnictwo Wyższe i Nauka, Działanie 4.1
Wzmocnienie i rozwój potencjału dydaktycznego uczelni oraz zwiększenie liczby 
absolwentów kierunków o kluczowym znaczeniu dla gospodarki opartej na wiedzy, 
Poddziałanie 4.1.1 Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni, na podstawie umowy o 
dofinansowanie nr UDA-POKL.04.01.01-00-068/10-00. Projekt współfinansowany jest ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
2. Wykonawca wykona usługę na rzecz Zamawiającego zgodnie z ofertą Wykonawcy oraz 
opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do niniejszej umowy.
3. Wykonawca oświadcza, że znany mu jest szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i 
nie zgłasza do niego zastrzeżeń oraz oświadcza, że jest on wystarczający do wykonania 
przedmiotu zamówienia.

§ 2
1. Termin wykonania zamówienia: 30 dni od dnia przekazania wykonawcy
elektronicznej wersji każdego skryptu (dla każdego z przekazanych skryptów okres realizacji 
wynosi 30 dni od dnia jego przekazania).
2. Korekty i wydruki skryptów muszą zostać zrealizowane do 30 maja 2014r. (skrypty
będą przekazywane wykonawcy sukcesywnie, w tym min. 3 skrypty zaraz po podpisaniu 
umowy, przy czym Zamawiający zobowiązany jest przekazać wykonawcy do 18.04.2014r. 
wszystkie skrypty będące przedmiotem umowy).

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów
Biuro Projektu: budynek A1, pokój 024, tel. + 48 17 872 11 84 str. 1

www.nipr.univ.rzeszow.pl, nipr@univ.rzeszow.pl

http://www.nipr.univ.rzeszow.pl
mailto:nipr@univ.rzeszow.pl


KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UR - nowoczesność i przyszłość regionu
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

§ 3
1. Wykonawca wykona przedmiot umowy na rzecz Zamawiającego tzn. wykona
korektę językową, graficzną i wydrukuje 10 skryptów (każdy w liczbie 96 szt.) dla 
studentów kierunku inżynieria materiałowa za cenę łączną:
wartość netto: ..............................................  zł
(sł............................................................................................................................ zł)
VAT: ......................  zł
(sł............................................................................................................................ zł)
wartość brutto: ........................... zł
(sł...................................................................................................zł)
w tym:
1.1 korekta językowa:

wartość netto: ..............................................  zł
(sł............................................................................................................................ zł)
VAT: ......................  zł
(sł............................................................................................................................ zł)
wartość brutto: ........................... zł
(sł...................................................................................................zł)

1.2 wydruk skryptów
wartość netto: ............................ zł
(sł.................................................................................................. zł)
VAT: ......................  zł
(sł........................................................................................................................zł)
wartość brutto: ........................... zł
(sł....................................................................................................zł) 

szczegółowa wycena

LP Przedmiot - tytuł Ilość 
stron

Ilość 
znaków (ze 
spacjami)

Ilość 
wykresów, 
rycin, 
fotografii, 
wzorów itp.

Cena brutto 
korekta skryptu
[zł] 
96 szt.

Cena brutto 
wydruk skryptu
[zł] 
96 szt.

1 Ergonomia i bezpieczeństwo 
pracy

182* 37 000 ok. 10%

2 Statystyka i rachunek 
prawdopodobieństwa

191* 20 000 ok. 50%

3 Analiza matematyczna, 114* 14 200 ok. 40%

4 Technologie laserowe, 107* 15 000 ok. 40%

5 Chemia, 235* 73 200 ok. 30%

6 Zarządzanie i organizacja 
pracy

180* 38 300 ok. 10 %

7 Komputerowe wspomaganie 
projektowania 
materiałowego

154* 20 800 ok. 60%

8 Algebra 103* 18 000 ok. 40%

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów
Biuro Projektu: budynek A1, pokój 024, tel. + 48 17 872 11 84 str. 2

www.nipr.univ.rzeszow.pl, nipr@univ.rzeszow.pl

http://www.nipr.univ.rzeszow.pl
mailto:nipr@univ.rzeszow.pl


KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UR - nowoczesność i przyszłość regionu
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

ilość stron +/- 5

9 Wytrzymałość materiałów 175* 14 100 ok. 40%

10 Technologia stopów 
specjalnych

107* 26 900 ok. 40%

Razem:

2. W cenie brutto zwarte są wszelkie koszty, opłaty, podatki etc.
3. Wynagrodzenie ustalone zgodnie z § 3 ust.1 i ust.2, zostanie wypłacone przelewem na 
rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę, w terminie 30 dni kalendarzowych od dnia 
otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT/rachunku za wydruk 
wszystkich skryptów.
4. Podstawą do wystawienia faktury będzie dostarczenie przedmiotu umowy i podpisanie 
protokołu odbioru przez obie strony, bez uwag i zastrzeżeń.
5. Prawidłowo wystawiona faktura VAT/ rachunek powinna/nien być przekazana/y na 
adres: Uniwersytet Rzeszowski - NIPR, Aleja Rejtana 16c, pok. 024a, 35-959 Rzeszów
6. Za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
7. Zamawiający zastrzega sobie możliwość przesunięcia terminów płatności w 
przypadku nie otrzymania w terminie od Instytucji Pośredniczącej środków finansowych 
niezbędnych na ten cel. W takim przypadku Zamawiający jest zwolniony z obowiązku zapłaty 
Wykonawcy odsetek za zwłokę.
8. Zamawiający nie przewiduje zmiany wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust.1
w przypadku zmiany ustawowej podatków (w szczególności podatku VAT).

§ 4
1. Z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania postanowień umowy strony ustalają 
kary umowne:
a) za każdy dzień opóźnienia/zwłoki w realizacji umowy, w tym w wydruku poszczególnych 
skryptów Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 3 % łącznej ceny 
umownej brutto (tj. ceny za korektę i ceny za wydruk) każdego pojedynczego skryptu, o 
której mowa w §3 ust. 1 (szczegółowa wycena - tabela) ,
b) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20 % łącznej wartości 
przedmiotu umowy brutto, o której mowa w §3 ust. 1 za odstąpienie od umowy 
/rozwiązanie umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy.
2. Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadkach określonych w Kodeksie Cywilnym 
oraz w art. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t .j. Dz. U. z 
2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)
3. Zamawiający może dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych 
na zasadach określonych w Kodeksie cywilnym.
4. Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki ustawowe z tytułu opóźnienia w zapłacie za 
zrealizowany przedmiot umowy.

§ 5
1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej umowy, przewidziane w SIWZ wymagają 
dla swej ważności zachowania formy pisemnych aneksów podpisanych przez obie 
umawiające się Strony.

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów
Biuro Projektu: budynek A1, pokój 024, tel. + 48 17 872 11 84

www.nipr.univ.rzeszow.pl, nipr@univ.rzeszow.pl
str. 3

http://www.nipr.univ.rzeszow.pl
mailto:nipr@univ.rzeszow.pl


KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UR - nowoczesność i przyszłość regionu
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

2. Zamawiający przewiduje możliwość przesunięcia terminu realizacji zamówienia, w 
przypadku gdyby przekazanie skryptu wykonawcy nastąpiło w terminie późniejszym niż 
18.04.2014r. W takim przypadku wykonawca ma 30 dni na korektę językową, graficzną 
i wydruk przekazanego/ych skryptu/ów lub może odmówić wykonania usługi, 
a wynagrodzenie wykonawcy zostanie pomniejszone odpowiednio o część niezrealizowaną.

§ 6
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 
cywilnego oraz przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.

§ 7
Ewentualne spory między stronami rozstrzygać będzie sąd właściwy dla siedziby 
Zamawiającego.

§ 8
Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach.

Załączniki:
1. Szczegółowy opis zamówienia
2. Formularz oferty Wykonawcy

WYKONAWCA ZAMAWIAJĄCY

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów
Biuro Projektu: budynek A1, pokój 024, tel. + 48 17 872 11 84

www.nipr.univ.rzeszow.pl, nipr@univ.rzeszow.pl
str. 4

http://www.nipr.univ.rzeszow.pl
mailto:nipr@univ.rzeszow.pl

